essere della Società e dalla sottoscrizione dell’aumento di capitale sociale dedicato al socio 

"OPS Holding S.r.l.", il capitale sociale della Società – al fine del corretto calcolo delle azioni 

aventi diritto alla partecipazione e al voto all’odierna Assemblea – è costituito da n. 15.745.106 

(quindici milioni settecentoquarantacinquemila centosei) azioni ordinarie, prive dell’indicazione 

del valore nominale; ------------------------------------------------------------------------------------------ 

d) secondo quanto risulta alla segreteria dell’Assemblea, che ha registrato l’afflusso dei parte-

[...]

cipanti e ne ha controllato la legittimazione, anche ai sensi dell’art. 83-sexies del TUF, è at- 

tualmente presente in sala un unico socio (e cioè "OPS Holding s.r.l.", in persona del suo legale 

rappresentante Carleo Domenico) titolare del diritto di voto relativo a complessive n. 4.456.370 

(quattro milioni quattrocentocinquantaseimila trecentosettanta) azioni, pari al 28,303 (ventotto 

e trecentotre millesimi) per cento circa del capitale sociale avente diritto di voto nella presente 

Assemblea;------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

cipare, direttamente o indirettamente, in misura superiore al 5 (cinque) per cento del capitale 

sociale sottoscritto della Società rappresentato da azioni con diritto di voto (considerata la qua- 

lifica di PMI dell’Emittente) è alla data odierna "OPS HOLDING S.r.l." per numero 4.456.370 

(quattro milioni quattrocentocinquantaseimila trecentosettanta) azioni, pari al 28,303 (ventotto 

e trecentotre millesimi) per cento circa del capitale sociale avente diritto di partecipare e votare 

all’odierna Assemblea.-----------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Il Presidente dà quindi atto che è stata regolarmente depositata presso la sede della Società 

una sola lista di candidati per la nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione pre- 

sentata dall’Azionista "OPS HOLDING S.r.l.", titolare – alla data del deposito della lista – di n. 

1.230.564 (un milione duecentotrentamila cinquecentosessantaquattro) azioni, pari al 9,82 

(nove e ottantadue centesimi) per cento circa del capitale sociale della Società.------------------- 

Il Presidente precisa che la lista depositata è corredata della documentazione richiesta dalla 

normativa, anche regolamentare, vigente e dallo Statuto sociale e che l'Azionista "OPS HOL-